
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ОБРЕНОВЦА, ОБРЕНОВАЦ 

ПИБ: 101933143 

ВУКА КАРАЏИЋА БР. 99 Д 

11500 ОБРЕНОВАЦ 

Република Србија 

Датум: 26.01.2022 

Број: 40/5 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси Одлуку 
о додели уговора ако је у стручној оцени понуда утврђено да су се стекли услови за доделу уговора. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ОБРЕНОВЦА, ОБРЕНОВАЦ 

Референтни број: Д-1/2022 

Назив набавке: Индрустријска со за потребе зимске службе 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0000191 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 34927100 

Назив предмета / партије: Индрустријска со за потребе зимске службе 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.000.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ЗОДЕX ДОО БЕОГРАД, 102080683, Грамшијева, 8 А, Београд (Нови Београд), 11070, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 839.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.006.800,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Индрустријска со за потребе зимске службе 

Реф. број Д-1/2022 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 40/1, 05.01.2022 

Процењена вредност 1.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 34927100-Со за посипање путева 

Кратак опис набавке Индустријска со за потребе зимске службе 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2022/С Ф02-0000191 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 07.01.2022 

Рок за подношење 17.01.2022 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Пава Николић 

мр тех наука, Горан Ћирић 

Зорица Гачић, дипл. екон. 

Марко Цветковић, дипл. инж. грађ. 

Наташа Матић, дипл. екон. 

Ивана Николић, маст. прав. 

Радован Манојловић, помоћник председника ГО 
 

 

Подаци о предмету / партијама 
  



 

 

Назив партије Индрустријска со за потребе зимске службе 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок испоруке по појединачном налогу 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 17.01.2022 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 17.01.2022 11:04:44 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ЗОДЕX ДОО БЕОГРАД, Грамшијева, 8 А, 11070, Београд (Нови Београд), 
Србија 

Самостално 005/22 НЕ 14.1.2022. 09:59:27 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 13.1.2022. 08:25:00 Бланко сопствена меница за озбиљност понуде, серијски 
број АВ 9704751 са меничним овлашћењем у износу од 
2% од укупне вредности понуде, што износи 16.780,00 
динара без ПДВ-а и роком важења до 18.02.2022. године.  
Захтев за регистрацију менице и картон депонованих 
потписа код Банка Поштанска штедионица Београд од 
11.01.2022. године. 

КРИСТАЛ СО ДОО БЕОГРАД, Батајнички друм, 283 г, 11080, Београд 
(Земун), Србија 

Самостално 221201 НЕ 17.1.2022. 10:22:09 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 17.1.2022. 09:30:00 Бланко сопствена меница за озбиљност понуде, серијски 
број АД 4170214 са меничним овлашћењем у износу од 
2% од укупне вредности понуде, што износи 19.600,00 
динара без ПДВ-а и роком важења 30 дана.  
Захтев за регистрацију менице и картон депонованих 
потписа код Комерцијална банка АД Београд од 
13.01.2022. године. 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок испоруке 
по 
појединачном 
налогу 
[календарски 
дани] 

Рок важења 
понуде 

КРИСТАЛ СО ДОО БЕОГРАД 980000.00 1176000.00 РСД 45 дана од 
пријема 
исправног 
рачуна за 
испоручена 
добра 

5.00 30 

ЗОДЕX ДОО БЕОГРАД 839000.00 1006800.00 РСД По извршеној 
испоруци и 
испостављенон 
рачуну у року 
од  45 дана од 
дана овере 
отпремнице и 
рачуна у 
складу са 
моделом 
уговора. 

5.00 35 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок испоруке 
по 
појединачном 
налогу 
[календарски 
дани] 

Рок важења 
понуде 

КРИСТАЛ СО ДОО БЕОГРАД 980000.00 1176000.00 РСД 45 дана од 
пријема 
исправног 
рачуна за 
испоручена 
добра 

5.00 30 

ЗОДЕX ДОО БЕОГРАД 839000.00 1006800.00 РСД По извршеној 
испоруци и 
испостављенон 
рачуну у року 
од  45 дана од 

5.00 35 

 

  



 

 

дана овере 
отпремнице и 
рачуна у 
складу са 
моделом 
уговора. 

  
 

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ЗОДЕX ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 839.000,00 1.006.800,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуђач је наступио самостално, уписан је у регистар понуђача, испуњава критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта и 
понуда понуђача је прихватљива. 

КРИСТАЛ СО ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 980.000,00 1.176.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуђач је наступио самостално, уписан је у регистар понуђача, испуњава критеријум за квалитативан избор привредног субјекта и 
понуда понуђача је прихватљива. 

   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

У предметном поступку  није утврђено постојање сукоба интереса 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ЗОДЕX ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 839.000,00 РСД ДА 

КРИСТАЛ СО ДОО БЕОГРАД 2 Цена понуде: 980.000,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Чланом 119. став 2. ЗЈН прописано је да наручилац није дужан да од понуђача захтева доказе о испуњености критеријума за 
квалитативни избор привредног субјекта као и у случају прописаним ставом 4. тачком 2. истог члана, ако наручилац већ поседује 
важеће релевантне доказе. Како су у конкретном случају испуњена оба услова, Комисија за јавну набавку у фази стручне оцене није 
од понуђача захтевала достављање доказа о испуњености критеријума за квалитативан избор привредног субјекта. Комисија је 
констатовала да је понуда понуђача прихватљива и економски најповољнија. 

 

  

    
  

 

   



iraHoM 119. craB 2.3Jil nponiacai-ro je 4a HapyqMnail uraje 4yNaH pa o4 noHyfaua 3axreBa AoKa3e o hcnyFi,eHocrra xprareprjyruta:a

Raanl,rarrl+V rza6op npraapeguor cy6jexra Kao H y c,ryuajy nponHcaH14M craBoM 4. ra,rKoM 2. uctor \naaa, aKo Hapyqilnaq aeh noce4yje

eaxehe peneBaHrHe AoKa3e. KaHo cy y KoHKperHoM cnyqajy hcnyii,eHa o6a yc,noaa, Konrlroaja aa jaany Ha6aaxy y Qa:u crpyvHe oueHe ruie
o4 nouyfava 3axreBana AocraB,rbar-be AoKa3a o HcnyFbeHocl,r xprarepr,rjyrvra 3a KBarrlrarilBaH raa6op npfiBpeAHor cy6jexra. KoMvlc/ja je

KoHcraroBafla 4a je nouy4a noryfaua nphxBar.rbt,lBa h eKoHoMCK14 lainoao,rulrja.

Ynyrcrao o npaBoM cpeAcrBy:

flpol,rs oBe oAnyke, noHybaq Molxe Aa noAHece 3axreB 3a 3auJTr4ry npaBa y poxy oAAecerAaHa oA AaHa o6jaaruueaiua ua

l-lopranyjaeHHxHa6aBxilycxnaAycao4pe46ama3aKoHaojaBHi/MHa6aBKaMa(,,Cnyx6eHr.r rnac+ul",6poi91,/19)

Jn 3a u3paAFby O6penoaqa

AhpeKrop

h, nnacrep MeHaUep

-.*'AflBFU,hr h''

at'

r


	Odluka o dodeli ugovora SO
	Odluka so_20220131_0001

